[image: producao]Escola de Engenharia de São Carlos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ATIVIDADE REMUNERADA OU OUTROS RENDIMENTOS
Para candidato(a) a bolsa - Classe (A) - Discentes com Dedicação Integral
PPG-SEP-EESC-USP

[bookmark: _GoBack]Eu, [                 Nome Completo         ], aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção da Escola de Engenharia de São Carlos, da Universidade de São Paulo (USP), portador(a) do CPF nº [Número do CPF], nº USP [Número de Matrícula], declaro, para os devidos fins, que não exerço atividade remunerada nem recebo qualquer outro de rendimento proveniente de vínculo empregatício ou outra fonte.
Declaro, ainda, que caso venha a iniciar qualquer atividade remunerada ou receber outros rendimentos, comprometo-me a comunicar imediatamente o Programa de Pós-Graduação.
Declaro, também, que as informações prestadas são verdadeiras e que estou ciente das responsabilidades legais quanto à veracidade dos dados fornecidos.

[Cidade], [Data].

Assinatura do Aluno

                                tel.: + 55 (16) 3373-8126
posgraduacao.producao@eesc.usp.br– www.prod.eesc.usp.br

30/01/2025 10:22
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
[N P giersigade

image5.png
[N P giersigade